7. Als je niet aan je betalingsverplichting voldoet, ben je van rechtswege in verzuim 

en kunnen wij wettelijke handelsrente in rekening brengen. Ook mogen wij 

incassokosten van tien procent (10%) van de openstaande vordering met een 

minimum van tweehonderdvijfentwintig euro (€ 225,00.) bij jou in rekening 

brengen.  

8. Eventuele bezwaren tegen de hoogte van de factuur, schorten je 

betalingsverplichting niet op.  

Artikel 8 Aansprakelijkheid  

1. Wij zijn niet aansprakelijk voor enige schade als gevolg van de uitvoering van de